Document Engarde VS-Mobel-Cup 2014
06.12.2014 17:03:27 DS Schiiler J92004
Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Modus des Wettbewerbs

es gibt 13 fechter
1 Rundendurchgaenge

es gibt 13 Fechter

2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein

8 qualifiziert

Direktausscheidung : es gibt 8 fechter
tableau principal

tableau pour la 9e place

tableau pour la 13e place

match pour la 15e place

match pour la 11e place

tableau pour la 5e place

match pour la 7e place

match pour la 3e place



Document Engarde
06.12.2014 17:03:42

Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr1 0:00

HERMANN Jasmin
MUHAMAD Raka
KEIM Anne
DITTMER Saskia
BUCHNER Chayenne
ZIOB Laura

Runde Nr 2 0:00
SCHLEHLEIN Marieke

TIEFTRUNK Marie
CADAO Leonie

HARTMANN Kora Jasmin

BREMERICH Lilly

DEMMELHUBER Carmen

LACKMANN Xenia

VS-Mobel-Cup 2014
DS Schiler Jg.2004
Tauberbischofsheim, 06.12.2014

FC WURTH KUNZELSAU

FC WURTH KUNZELSAU

FC TAUBERBISCHOFSHEIM
FR NURNBERG

FR NURNBERG
KONIGSBACHER SC

FC WURTH KUNZELSAU
KONIGSBACHER SC

FR NURNBERG

FC WURTH KUNZELSAU
KONIGSBACHER SC

FR NURNBERG

TV ACHERN FA
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SIG

3/5
0/5
2/5
1/5
4/5
5/5

SIG

3/6
3/6
4/6
2/6
0/6
3/6
6/6

Index

4
-15
-10
-10
9
22

Index

-3
0

7
-10
-15
-1
22

GTPlatz

17
10
12
13
21
25
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GTPlatz

21
21
24
14
15
21
30
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VS-Mobel-Cup 2014

DS Schiler Jg.2004

Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Platzierung, Durchg. Nr 1 (hach Platz)

Platz
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Name Vorname

LACKMANN Xenia

ZIOB Laura

BUCHNER Chayenne
CADAO Leonie
HERMANN Jasmin
TIEFTRUNK Marie
DEMMELHUBER Carmen
SCHLEHLEIN Marieke
KEIM Anne

HARTMANN Kora Jasmin
DITTMER Saskia
BREMERICH Lilly
MUHAMAD Raka

Verein

TV ACHERN FA
KONIGSBACHER SC

FR NURNBERG

FR NURNBERG

FC WURTH KUNZELSAU
KONIGSBACHER SC

FR NURNBERG

FC WURTH KUNZELSAU

FC TAUBERBISCHOFSHEIM

FC WURTH KUNZELSAU
FR NURNBERG
KONIGSBACHER SC

FC WURTH KUNZELSAU

SIG

1.000
1.000
0.800
0.667
0.600
0.500
0.500
0.500
0.400
0.333
0.200
0.000
0.000

22
22
9

~

Index GT

30
25
21
24
17
21
21
21
12
14
13
15
10

Platzierung

qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
qualifiziert
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden
ausgeschieden



Document Engarde

06.12.2014 17:04:40

Viertelfinale

1

LACKMANN Xenia

VS-Mobel-Cup 2014

DS Schiler Jg.2004

Tauberbischofsheim, 06.12.2014

TV ACHERN FA

LACKMANN Xenia

8 SCHLEHLEIN Marieke FC WURTH KUNZEL 10/2
CADAO Leonie
5 HERMANN Jasmin FC WURTH KUNZEL 10/8
CADAO Leonie
4 CADAO Leonie FR NURNBERG 10/7
ZIOB Laura
3 BUCHNER Chayenne FR NURNBERG 10/3
BUCHNER Chayenne
6 TIEFTRUNK Marie KONIGSBACHER SC 10/8
ZIOB Laura
7 DEMMELHUBER Carme FR NURNBERG 10/2
ZIOB Laura
2 ZIOB Laura KONIGSBACHER SC 10/8

LACKMANN Xenia

BUCHNER Chayenne

LACKMANN Xenia

10/3
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tableau 5-8 de 4

1 SCHLEHLEIN Marieke

VS-Mobel-Cup 2014
DS Schiler Jg.2004
Tauberbischofsheim, 06.12.2014

FC WURTH KUNZELSAU

4 HERMANN Jasmin

FC WURTH KUNZELSAU

HERMANN Jasmin

3 TIEFTRUNK Marie

KONIGSBACHER SC

2 DEMMELHUBER Carme

FR NURNBERG

10/9

DEMMELHUBER Carme

DEMMELHUBER Carme

10/8

SCHLEHLEIN Marieke

TIEFTRUNK Marie

10/8

TIEFTRUNK Marie

10/4
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

VS-Mobel-Cup 2014
DS Schiler Jg.2004

Tauberbischofsheim, 06.12.2014

Platz Name Vorname Verein Geburt
1 ZIOB Laura KONIGSBACHER SC 22/3/2004
2 CADAO Leonie FR NURNBERG 2/5/2004
3 LACKMANN Xenia TV ACHERN FA 11/2004
4 BUCHNER Chayenne FR NURNBERG 29/3/2004
5 DEMMELHUBER Carmen FR NURNBERG 20/5/2004
6 HERMANN Jasmin FC WURTH KUNZELSAU 7/9/2004
7 TIEFTRUNK Marie KONIGSBACHER SC 24/3/2004
8 SCHLEHLEIN Marieke FC WURTH KUNZELSAU 11/5/2004
9 KEIM Anne FC TAUBERBISCHOFSHEIM  19/3/2004

10 HARTMANN Kora Jasmin FC WURTH KUNZELSAU 10/2004
11 DITTMER Saskia FR NURNBERG 20/8/2004
12 BREMERICH Lilly KONIGSBACHER SC 1/7/2004
13 MUHAMAD Raka FC WURTH KUNZELSAU



